

SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2012 (ekstrabevilgning)

Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo kommune
E-post: postmottak@bga.oslo.kommune.no

Søknadsfrist 21.09.12.

Viktig: Les "Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter" før du fyller ut søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på www.bga.oslo.kommune.no. Bruk ekstra ark hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.

Søkerens navn og adresse:

Oslo Stupeklubb
v/Nils Martin Gørbitz
Sørbyhaugen 44C
0377 Oslo

Navn på kontaktperson (prosjektleder):

Kari Helen Simonsen
Frydenbergveien 25
0575 Oslo

Telefon: +4741610227

Søknadsbeløp: NOK 50 000,-

Søkerens kontonummer og navn på konto:

Kontonr. 1286 44 63361 Oslo Stupeklubb

Tiltakets tittel:

Minisprett/Minisvikt Brett

Målsetting:

Forbedre og bedre tilrettelegging av stupetrening for klubbens medlemmer og for deltakere på nybegynnerkurs i klubbens regi.

Hva slags aktivitet/hvilke investeringer søkes det om midler til:

Oslo Stupeklubb har lenge ønsket å kjøpe en Minisprett/minisvikt Brett til bruk i trening og for deltakere på nybegynnerkurs. Oslo Stupeklubb er en stupeklubb som har Tøyenbadet som sin treningsarena. Her tilbys stupetrening for klubbens medlemmer 2 ganger i uken fra 19:30 til 21:00. Stupeklubben har i dag 37 aktive medlemmer. Klubben drives gjennom frivillig innsats i det klubben ikke har råd til å lønne stupetrenerne.

I tillegg holder Oslo Stupeklubb 1-2 stupekurs per semester for nybegynnere. Dette er et svært populært tilbud og det er lange ventelister for å komme med. Som følge av at Tøyenbadet har

vært stengt igjen i en lengre periode er ventelistene særdeles lange. Klubben hadde ikke anledning til å holde stupekurs på Romsås Bad som klubben måtte leie i den perioden Tøyenbadet var stengt, både som følge av at Romsås Bad ikke egnet for nybegynnerkurs og fordi klubben ikke fikk leie dette badet mer enn en dag i uken. Den reduserte tilgjengeligheten til stupefasiliteter måtte derfor også prioriteres for klubbens aktive stupere i den perioden Tøyenbadet var stengt.

Stuping er et særdeles godt aktivitetstilbud for barn og unge i bydelen, og et godt alternativ til de som ikke finner seg til rette i de mer vanlige idrettstilbudene og fritidstilbudene i bydelen. Det er et særdeles godt miljø i klubben. Noe som bidrar til det gode miljøet er blant annet at både gutter og jenter i alle aldre trener sammen. Dette er unikt sammenliknet med andre idrettsaktiviteter så som fotball, håndball etc.

En minisprett/minisviktbrett vil bety mye for effektiviteten i stupetreningen både for aktive stupere og for alle deltakerne på stupekursene. Det vil også i stor grad lette trenerens arbeid da minisprett gjør det enklere å gjøre basisøvelser i stupetreningen. Et godt treningsverktøy som dette vil også bidra til at klubben klarer å holde på de frivillige trenerne fremover.

Nybegynnerkursene er også særdeles viktige for rekrutteringen til stupeklubben. Det er hovedsakelig gjennom nybegynnerkursene at klubben rekrutterer nye medlemmer. Da det holdes i gjennomsnitt 3-4 nybegynnerkurs i året, vil det innebære at minisprett vil benyttes til opplæring av fra ca 60 – 80 kursdeltakere per år i tillegg til at den vil brukes av de aktive stuperne i klubben. Det kan også nevnes at nybegynnerkursene også er en viktig inntektskilde for klubben (leie av Tøyenbadet er svært kostbart for klubben). Som følge av stengingen av Tøyenbadet i fra oktober 2011 til sommer 2012, fikk klubben ikke arrangert nybegynnerkurs verken høsten 2011 eller våren 2012. Dette har medført at klubben i en vanskeligere økonomisk situasjon nå enn tidligere. Dette gjør det derfor ekstra vanskelig å finansiere kjøp av minisprett/ minisviktbrett.

Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:

Målgruppen er i all hovedsak barn og unge i alderen 8-19 år, både aktive stupere og deltakere på nybegynnerkurs.

Klubben ønsker å gå til anskaffelse av minisprett/minisviktbrett så fort som mulig, og allerhelst slik at det står klart til vårsemesterets trening og nybegynnerkurs.

Antall deltakere/medlemmer:

Klubben har 37 medlemmer, og arrangerer 3-4 nybegynnerkurs per år, tilsvarende totalt fra 60-80 deltakere. Det er ventet at antallet aktive stupere vil øke nå som Tøyenbadet igjen er åpent og klubben får arrangert nybegynnerkurs igjen.

Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka:

Undertegnede har i skrivende stund ikke oversikt over hvor mange av klubbens medlemmer som bor i bydelen. Da Oslo Stupeklubb er eneste stupeklubb i Oslo Øst er det naturlig nok medlemmer også utover Bydel Grünerløkka. Blant kursdeltakere er det også deltakere fra hele Oslo, men mange kommer naturlig nok fra nærmiljøet. Det antas også at antallet medlemmer fra bydelen vil stige nå som forhåpentligvis Tøyenbadet skal holde åpent fremover.

Budsjett for tiltaket:

Søknadsbeløp fra bydelen: NOK 50 000,-

Eventuell egenandel: Ut fra den informasjon klubben har klart å skaffe, koster en minisprett/minisvikt Brett til bruk i stupetrening i basseng mellom 60 000 og 80 000. Klubben håper å kunne få dekket om lag 50 000,- gjennom tildeling av tilskudd. Det resterende beløpet skaffes tilveie av klubben, evt. ved dugnadsarbeid og/eller gjennom midler oppnådd ved gjennomføringen av nybegynnerkurs.

Annen økonomisk støtte:

Beregnet totalbeløp: Klubben har ikke mottatt annen støtte enn det som evt. blir tildelt gjennom fordeling av lokale aktivitetsmidler i ISU for 2012, men disse midlene vil som vanlig gå til drift (hovedsakelig leieutgifter til Tøyenbadet).

Dato: 20. september 2012

Søkerens underskrift

Vedlegg: Godkjent regnskap for siste regnskapsår.

Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.